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UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY

im.  Jana  Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
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Kancelaria: (071) 733 12 00                 Fax: (071)733 12 09
strona internetowa: www.usk.wroc.pl    e-mail: e-mail: usk.dzp@wp.pl
                                       

Dział Zamówień Publicznych









Wrocław 08.02.2016r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (2)

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : 
Dostawa  specjalistycznego sprzętu medycznego  dla Kliniki Okulistyki; USK/DZP/PN-169/2015

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	termin dostawy

	1
	Pakiet nr 13 pozycja nr 4
	2 700,00
	2 dni

	2
	Pakiet nr 13 pozycja nr 5
	8 100,00
	2 dni

	3
	Pakiet nr 13 pozycja nr 6
	3 348,00
	2 dni

	4
	Pakiet nr 15 pozycja nr 10
	1 674,00
	2 dni


została wybrana oferta nr 7 firmy: 

MDT Sp. z o.o.

ul. Skośna 12A

30-383 Kraków 
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	cena

brutto
	Punktacja

98% cena
	Punktacja

2%

termin dostawy
	Punktacja łączna

	7
	MDT Sp. z o.o.

ul. Skośna 12A

30-383 Kraków 
	Pakiet nr 13 pozycja nr 4
	2 700,00
	98,00
	2,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 13 pozycja nr 5
	8 100,00
	98,00
	2,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 13 pozycja nr 6
	3 348,00
	98,00
	2,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 15 pozycja nr 10
	1 674,00
	98,00
	2,00
	100,00

	4
	Valeant Sp. z o.o. sp.j

ul. Przemysłowa 2

35-959 Rzeszów
	Pakiet nr 15 pozycja nr 10
	1 701,00
	96,44
	2,00
	98,44


Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	termin dostawy

	1
	Pakiet nr 14 pozycja nr 1
	27 993,60
	2 dni


została wybrana oferta nr 2 firmy: 

Polymed Polska  Sp. z o.o.

ul. Warszawska 320A

05-082 Warszawa
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	cena

brutto
	Punktacja

98% cena
	Punktacja

2%

termin dostawy
	Punktacja łączna

	2
	Polymed Polska  Sp. z o.o.

ul. Warszawska 320A

05-082 Warszawa
	Pakiet nr 14 pozycja nr 1

	27 993,60
	98,00
	2,00
	100,00

	3
	ABJ-VISION Sp. z o.o.

ul. Główna 76

95-041 Gałków Duży
	Pakiet nr 14 pozycja nr 1
	36 288,00
	75,60
	2,00
	77,60

	4
	Valeant Sp. z o.o. sp.j

ul. Przemysłowa 2

35-959 Rzeszów
	Pakiet nr 14 pozycja nr 1
	40 953,60
	66,99
	2,00
	68,99

	6
	Consultronix Spółka Akcyjna

ul. Racławicka 58

30-017 Kraków
	Pakiet nr 14 pozycja nr 1
	35 380,00
	77,54
	2,00
	79,54


Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	termin dostawy

	1
	Pakiet nr 14 pozycja nr 6
	6 903,36
	2 dni

	2
	Pakiet nr 14 pozycja nr 12
	745,20
	2 dni

	3
	Pakiet nr 14 pozycja nr 13
	534,60
	2 dni


została wybrana oferta nr 3 firmy: 

ABJ-VISION Sp. z o.o.

ul. Główna 76

95-041 Gałków Duży 
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	cena

brutto
	Punktacja

98% cena
	Punktacja

2%

termin dostawy
	Punktacja łączna

	2
	Polymed Polska  Sp. z o.o.

ul. Warszawska 320A

05-082 Warszawa
	Pakiet nr 14 pozycja nr 6
	7 307,28
	92,58
	2,00
	94,58

	
	
	Pakiet nr 14 pozycja nr 12
	810,00
	90,16
	2,00
	92,16

	3
	ABJ-VISION Sp. z o.o.

ul. Główna 76

95-041 Gałków Duży
	Pakiet nr 14 pozycja nr 6
	6 903,36
	98,00
	2,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 14 pozycja nr 12
	745,20
	98,00
	2,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 14 pozycja nr 13
	534,60
	98,00
	2,00
	100,00

	7
	MDT Sp. z o.o.

ul. Skośna 12A

30-383 Kraków
	Pakiet nr 14 pozycja nr 12
	765,00
	95,46
	2,00
	97,46

	
	
	Pakiet nr 14 pozycja nr 13
	567,00
	92,40
	2,00
	94,40


Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	termin dostawy

	1
	Pakiet nr 14 pozycja nr 2
	12 247,20
	3 dni

	2
	Pakiet nr 15 pozycja nr 3
	2 916,00
	3 dni

	3
	Pakiet nr 15 pozycja nr 4
	3 645,00
	3 dni


została wybrana oferta nr 5  firmy: 

Milieumed Sp. z o.o.

ul. Raszyńska 14/15

05-500 Piaseczno 

oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	cena

brutto
	Punktacja

98% cena
	Punktacja

2%

termin dostawy
	Punktacja łączna

	2
	Polymed Polska  Sp. z o.o.

ul. Warszawska 320A

05-082 Warszawa
	Pakiet nr 14 pozycja nr 2

	16 038,00
	74,84
	2,00
	76,84

	3
	ABJ-VISION Sp. z o.o.

ul. Główna 76

95-041 Gałków Duży
	Pakiet nr 14 pozycja nr 2

	17 496,00
	68,60
	2,00
	70,60

	4
	Valeant Sp. z o.o. sp.j

ul. Przemysłowa 2

35-959 Rzeszów
	Pakiet nr 14 pozycja nr 2

	23 765,40
	50,50
	2,00
	52,50

	5
	Milieumed Sp. z o.o.

ul. Raszyńska 14/15

05-500 Piaseczno 


	Pakiet nr 14 pozycja nr 2

	12 247,20
	98,00
	1,33
	99,33

	
	
	Pakiet nr 15 pozycja nr 3
	2 916,00
	98,00
	2,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 15 pozycja nr 4
	3 645,00
	98,00
	2,00
	100,00

	6
	Consultronix Spółka Akcyjna

ul. Racławicka 58

30-017 Kraków
	Pakiet nr 14 pozycja nr 2

	25 719,12
	46,67
	2,00
	48,67

	7
	MDT Sp. z o.o.

ul. Skośna 12A

30-383 Kraków
	Pakiet nr 14 pozycja nr 2

	16 475,40
	72,85
	2,00
	74,85


Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	termin dostawy

	1
	Pakiet nr 15 pozycja nr 6
	14 077,00
	2 dni


została wybrana oferta nr 6  firmy: 

Consultronix Spółka Akcyjna

ul. Racławicka 58

30-017 Kraków
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	cena

brutto
	Punktacja

98% cena
	Punktacja

2%

termin dostawy
	Punktacja łączna

	6
	Consultronix Spółka Akcyjna

ul. Racławicka 58

30-017 Kraków
	Pakiet nr 15 pozycja nr 6
	14 077,00
	98,00
	2,00
	100,00


Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	termin dostawy

	1
	Pakiet nr 15 pozycja nr 5
	18 819,00
	3 dni

	2
	Pakiet nr 15 pozycja nr 7
	25 920,00
	3 dni


została wybrana oferta nr 8  firmy: 

INOV8 Sp. z o.o.

Spółka Komandytowa

ul. Koński Jar 2/29

02-785 Warszawa
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	cena

brutto
	Punktacja

98% cena
	Punktacja

2%

termin dostawy
	Punktacja łączna

	6
	Consultronix Spółka Akcyjna

ul. Racławicka 58

30-017 Kraków
	Pakiet nr 15 pozycja nr 5
	22 059,00
	83,61
	2,00
	85,61

	8
	INOV8 Sp. z o.o.

Spółka Komandytowa

ul. Koński Jar 2/29

02-785 Warszawa
	Pakiet nr 15 pozycja nr 5
	18 819,00
	98,00
	1,33
	99,33

	
	
	Pakiet nr 15 pozycja nr 7
	25 920,00
	98,00
	2,00
	100,00


Termin zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu: zgodnie z artykułem 94 Ustawy Prawo zamówień publicznych –  19.02.2016r. 

Z postępowania wykluczono Wykonawców-  Nie

Oferty odrzucone -  Nie
Wynik dla pozostałych zadań będzie ogłoszony w terminie późniejszym

WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

 www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych













„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

